ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  64/2018 - PR 64/201864/201824/05/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JA COMUNICACAO JORNALISTICA EIRELI - ME     (178713)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JORNALÍSTICA PARAPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE/PUBLICAÇÃOIMPRESSA EM JORNAL DOS ATOS OFICIAIS, DAS AÇÕES EATIVIDADES DA MUNICIPALIDADE DE QUILOMBO/SC(AVISOS, COMUNICADOS, CAMPANHAS, EVENTOS EOUTROS). O JORNAL DEVERÁ TER CIRCULAÇÃO LOCAL(QUILOMBO/SC). DEVERÁ CIRCULAR NO MÍNIMO TRÊSVEZES POR SEMANA E A EMPRESA TAMBÉM FORNECERÁ ÀADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 10 (DEZ) EXEMPLARES PORDIA DE CIRCULAÇÃO. OS ATOS OFICIAIS QUE SERÃOPUBLICADOS, SÃO AQUELES QUE PRODUZEM EFEITOSEXTERNOS E REPERCUTEM NA SOCIEDADE EM GERAL.
ms 6,50  0,0000 450,00    2.925,00

Total do Fornecedor: 2.925,00Total Geral: 2.925,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

64/201864/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL07/06/2018CONTRAT.EMPRESA DE JORNAL P/PREST.SERVIÇOS DE PUBLICIDADE/PUBLICAÇÃO IMPRESSA DOS ATOS OFICIAIS, DAS AÇÕES E ATIVIDADES DA MUNICIPALIDADE DE QUILOMBO/SC (AVISOS, COMUNICADOS, CAMPANHAS, EVENTOS E OUTROS), P/CONHECIMENTO AOS MUNÍCIPES, EM ESPECIAL, AOS QUE AINDA NÃO POSSUEM ACESSO A INTERNET,VISANDO MELHORAR E AMPLIARA COMUNICAÇÃO C/A SOCIEDADE, DAS DEMAIS AÇÕES E ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE INTERESSE DA COMUNIDADE QUILOMBENSE. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   7   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal